MC BOCCIA ULTRA

www.ultracross.it

[X MEMORIAL A. BIANCARDI MVLAPS

IX Memorial A. Biancardi

VETERAN Crossodromo Acqualonga 1,200 Km.
Seconda Manche 27/10/2013 14:50.
Gara (10:00 e 1 Giri) Iniziato a 15:07:17
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(137) SORRENTINO GENNARO (77) TERZINI GERARDO
1 15:08:31.557 1 15:08:41.534
2 1:22.647 15:09:54.204 2 1:30.916 15:10:12.450
3 1:23.280 +0.633 15:11:17.484 3 1:33.524 +2.608 15:11:45.974
4 1:23.691 +1.044 15:12:41.175 4 1:33.016 +2.100 15:13:18.990
5 1:23.751 +1.104 15:14:04.926 5 1:33.630 +2.714 15:14:52.620
6 1:24.580 +1.933 15:15:29.506 6 1:34.975 +4.059 15:16:27.595
7 1:26.162 +3.515 15:16:55.668 7 1:35.128 +4.212 15:18:02.723
8 1:25.349 +2.702 15:18:21.017 8 1:33.684 +2.768 15:19:36.407
9 1:25.648 +3.001 15:19:46.665 9 1:38.580 +7.664 15:21:14.987
(98) PONTECORVO SABATO (17) DE CRESCENZO STEFANO
1 15:08:39.234 1 15:08:45.174
2 1:27.301 +2.046 15:10:06.535 2 1:37.731 +1.458 15:10:22.905
3 1:27.541 +2.286 15:11:34.076 3 1:37.901 +1.628 15:12:00.806
4 1:27.176 +1.921 15:13:01.252 4 1:37.128 +0.855 15:13:37.934
5 1:27.396 +2.141 15:14:28.648 5 1:39.591 +3.318 15:15:17.525
6 1:26.818 +1.563 15:15:55.466 6 1:36.273 15:16:53.798
7 1:26.370 +1.115 15:17:21.836 7 1:37.862 +1.589 15:18:31.660
8 1:27.049 +1.794 15:18:48.885 8 1:36.591 +0.318 15:20:08.251
9 1:25.255 15:20:14.140
(5) PAGANO ELIO
(111) AIELLO GIOVANNI 1 15:08:47.548
1 15:08:35.523 2 1:38.459 +4.551 15:10:26.007
2 1:25.975 15:10:01.498 3 1:39.702 +5.794 15:12:05.709
3 1:28.470 +2.495 15:11:29.968 4 1:37.938 +4.030 15:13:43.647
4 1:28.014 +2.039 15:12:57.982 5 1:36.121 +2.213 15:15:19.768
5 1:28.653 +2.678 15:14:26.635 6 1:37.296 +3.388 15:16:57.064
6 1:26.704 +0.729 15:15:53.339 7 1:38.374 +4.466 15:18:35.438
7 1:27.334 +1.359 15:17:20.673 8 1:33.908 15:20:09.346
8 1:29.145 +3.170 15:18:49.818
9 1:26.367 +0.392 15:20:16.185 (87) SFORZA PAOLO
1 15:08:46.431
(119) ARENELLA MASSIMILIANO 2 1:37.675 +2.410 15:10:24.106
1 15:08.37.846 3 1:38.486 +3.221 15:12:02.592
2 1:28.134 +1.764 15:10:05.980 4 1:45.946 +10.681 15:13:48.538
3 1:26.693 +0.323 15:11:32.673 5 1:35.265 15:15:23.803
4 1:26.833 +0.463 15:12:59.506 6 1:36.928 +1.663 15:17:00.731
5 1:27.633 +1.263 15:14:27.139 7 1:36.435 +1.170 15:18:37.166
6 1:27.053 +0.683 15:15:54.192 8 1:36.470 +1.205 15:20:13.636
7 1:27.192 +0.822 15:17:21.384
8 1:29.390 +3.020 15:18:50.774 (600) CARLUCCIO GIUSEPPE
9 1:26.370 15:20:17.144 1 15:09:05.649
2 1:58.095 +1.447 15:11:03.744
(65) FIORENTINO GENNARO 3 1:59.098 +2.450 15:13:02.842
1 15:08.36.219 4 1:57.593 +0.945 15:15:00.435
2 1:23.729 +1.223 15:09:59.948 5 1:57.754 +1.106 15:16:58.189
3 1:23.694 +1.188 15:11:23.642 6 1:56.648 15:18:54.837
4 1:24.639 +2.133 15:12:48.281 7 1:56.956 +0.308 15:20:51.793
5 1:58.690 +36.184 15:14:46.971
6 1:24.170 +1.664 15:16:11.141 (15) CELENTANO LUIGI
7 1:23.422 +0.916 15:17:34.563 1 15:08:42.664
8 1:24.474 +1.968 15:18:59.037 2 1:30.644 15:10:13.308
9 1:22.506 15:20:21.543
(8) PICARIELLO MARIO
1 15:09:05.032
2 1:26.184 15:10:31.216
3 1:29.094 +2.910 15:12:00.310
4 1:27.104 +0.920 15:13:27.414
5 1:28.032 +1.848 15:14:55.446
6 1:27.842 +1.658 15:16:23.288
7 1:28.362 +2.178 15:17:51.650
8 1:28.808 +2.624 15:19:20.458
9 1:30.408 +4.224 15:20:50.866
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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